
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 20 червня 2023 року                                                                                     № 262 

смт Велика Димерка  

                            

Про порядок обслуговування в 

адміністративних приміщеннях 

Великодимерської селищної ради 

її виконавчого комітету, інших 

виконавчих органах ради 

 

 

Відповідно до законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в 

Україні», «Про внесення змін до деяких законів України щодо підвищення 

соціальних гарантій для осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю», Розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання 

надання адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг», 

керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Визначити порядок обслуговування в адміністративних приміщеннях 

Великодимерської селищної ради, її виконавчого комітету, інших виконавчих 

органів ради, комунальних підприємств та закладів Великодимерської селищної 

ради, які здійснюють прийом громадян та надають послуги населенню 

Великодимерської селищної територіальної громади: забезпечити прийом та 

обслуговування поза чергою наступних категорій населення: 

- дітей з інвалідністю; 

- дорослих осіб з інвалідністю 1 та 2 групи; 

- ветеранів війни; 

- учасників бойових дій; 



- осіб, які належать до учасників бойових дій; 

- учасників війни; 

- осіб, які належать до учасників війни; 

- членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни; 

- членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України; 

- осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною. 

2. Доручити відділу документообігу, звернень громадян, внутрішньої політики та 

зв’язків з ЗМІ висвітлити дане рішення на офіційному сайті Великодимерської 

селищної ради. 

3. Розмістити відповідні оголошення в адміністративних приміщеннях 

Великодимерської селищної ради, її виконавчого комітету, інших виконавчих 

органів ради, комунальних підприємств та закладів Великодимерської селищної 

ради. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. селищного голови      Олександр КУЦЕНКО 
 


